






Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015173 - PBL Kesmas

: 6D

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Konsep kesehatan perkotaan  26 YUYUN UMNIYATUN

 2 Rabu

12 Mar 2025

Integrasi Primer Layanan Kesehatan  26 YUYUN UMNIYATUN

 3 Rabu

19 Mar 2025

Analisis situasi kesehatan dan cara melakukan 

penentuan prioritas masalah

 26 YUYUN UMNIYATUN

 4 Rabu

9 Apr 2025

Implementasi AIK dalam PBL Kesmas  26 YUYUN UMNIYATUN

 5 Rabu

16 Apr 2025

Metode dalam Menentukan Prioritas Masalah  26 YUYUN UMNIYATUN

 6 Rabu

23 Apr 2025

Penentuan akar masalah  26 YUYUN UMNIYATUN

 7 Rabu

30 Apr 2025

Pengembangan Instrumen  26 YUYUN UMNIYATUN

 8 Rabu

7 Mei 2025

Survei Mawas Diri  26 YUYUN UMNIYATUN
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MHS
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 9 Rabu

14 Mei 2025

Pengolahan Data  26 YUYUN UMNIYATUN

 10 Rabu

21 Mei 2025

Analisis Data  26 YUYUN UMNIYATUN

 11 Rabu

28 Mei 2025

Pengembangan alternatif pemecahan masalah  26 YUYUN UMNIYATUN

 12 Rabu

28 Mei 2025

continous Improvement (Perbaikan Berkelanjutan)  26 YUYUN UMNIYATUN

 13 Rabu

11 Jun  

2025

Musyawarah Masyarakat Kota (pada materi bu Nurul)  26 YUYUN UMNIYATUN

 14 Rabu

18 Jun  

2025

Intervensi Program Kesehatan  26 YUYUN UMNIYATUN

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Evaluasi Program Kesehatan (pada materi bu Elia)  26 YUYUN UMNIYATUN

 16 Rabu

2 Jul 2025

Penyusunan Laporan Akhir (sesuai pedoman PBL)  26 YUYUN UMNIYATUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

2 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015173 - PBL Kesmas

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 28 Mei 2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015034 IMELDA JANUAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015052 AINISA ARTAMEVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015067 ANISSA SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015068 RESTU NURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015071 ANFAL RUMAISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015098 FITRA DWI PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015119 RIKA AWALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 28 Mei 2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015126 ZULFANI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015137 NAURAH NURLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Kesmas

6D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA  85 93  90 89 A 89.00

 2 2205015026 ROFIPAH NASHIROH  83 80  84 90 A 83.50

 3 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR  83 80  84 85 A 83.00

 4 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI  85 93  90 82 A 88.30

 5 2205015034 IMELDA JANUAR  85 93  90 89 A 89.00

 6 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA  85 92  83 88 A 85.90

 7 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI  85 92  83 88 A 85.90

 8 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA  85 93  90 88 A 88.90

 9 2205015052 AINISA ARTAMEVIA  85 92  83 92 A 86.30

 10 2205015067 ANISSA SEPTIYANI  85 93  90 82 A 88.30

 11 2205015068 RESTU NURANI  83 80  84 84 A 82.90

 12 2205015071 ANFAL RUMAISHA  85 92  83 92 A 86.30

 13 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  85 92  83 91 A 86.20

 14 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI  85 92  83 93 A 86.40

 15 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI  83 80  84 83 A 82.80

 16 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA  83 80  84 86 A 83.10

 17 2205015098 FITRA DWI PRADANA  85 92  83 94 A 86.50

 18 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  80 74  90 87 A 83.50

 19 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA  83 80  84 84 A 82.90

 20 2205015119 RIKA AWALLIYAH  83 80  84 85 A 83.00

 21 2205015125 ANINDITA NUR SETIA  85 93  90 90 A 89.10

 22 2205015126 ZULFANI ZAHRA  85 93  90 84 A 88.50

 23 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA  85 89  83 86 A 85.10

 24 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH  83 80  84 84 A 82.90

 25 2205015135 RINI ARDYARIYANTI  85 92  83 92 A 86.30

 26 2205015137 NAURAH NURLITA  85 93  90 86 A 88.70



YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Ttd


